1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
   30.05.2016                                                                                         №  23
О внесении изменений и дополнений в
решение Совета народных депутатов
муниципального образования город

Юрьев-Польский Юрьев-Польского

района «О бюджете муниципального

образования город Юрьев-Польский

на 2016 год».
 В связи с уточнением бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский на 2016 год Совет народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района   РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев - Польский Юрьев-Польского района от 08.12.2015 № 24 «О бюджете муниципального образования город Юрьев-Польский на 2016 год» следующие изменения и дополнения:
1.1 приложение  №  2  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района.
Глава МО

город Юрьев-Польский                                                                 А.Ю.Викулов

	Приложение
к решению Совета народных
депутатов муниципального образования  город   Юрьев-Польский   от 30.05.2016 № 23

Перечень

главных администраторов доходов бюджета муниципального

образования город Юрьев-Польский
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский

	Главного администратора доходов
	Доходов  бюджета муниципального образования  город Юрьев-Польский

	1
	2
	3

	Администрация  муниципального образования Юрьев-Польский район

	803
	1 11 05013 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	803
	1 11 09045 13 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	803
	1 13 02995 13 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений

	803
	1 14 02053 13 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	803
	1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков,  государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

	803
	1 14 06025 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков,  находящихся в собственности городских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	803
	1 14 06313 13 0000 430
	Плата за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земель (или) земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

	803
	1 16 33050 13 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы)  за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок  товаров,  работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд городских поселений

	803
	1 17 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских  поселений

	803
	1 17  05050 13 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

	803
	2 02 02088 13 0001 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	803
	2 02 02088 13 0005 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	803
	2 02 02089 13 0001 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов  за счет средств бюджетов

	803
	2 02 02089 13 0005 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств бюджетов

	803
	2 02 02999 13 7015 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (Субсидии на обеспечение равной доступности услуг общественного транспорта для отдельных категорий граждан   в муниципальном сообщении)

	803
	2 02 02999 13 7079 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (Субсидии бюджетам на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения городских округов и административных центров муниципальных районов в рамках государственной программы «Дорожное хозяйство Владимирской области на 2014-2025 годы»)

	803
	2 02 02999 13 7246 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (Субсидии на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения)

	803
	2 02 02999 13 7390 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (Субсидии бюджетам на финансовое  обеспечение дорожной деятельности по подпрограмме «Дорожное хозяйство» государственной программы Российской Федерации  «Развитие транспортной системы» в рамках государственной программы «Дорожное хозяйство Владимирской области на 2014-2025 годы»)

	803
	2 02 04999 13 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	803
	2 18 05010 13 0000 180
	Доходы бюджетов городских поселений от возврата бюджетными учреждениями  остатков субсидий прошлых лет

	803
	2 18 05030 13 0000 180
	Доходы бюджетов городских поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	803
	2 19 05000 13 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет  из бюджетов городских поселений

	Комитет по культуре администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

	858
	1 17 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских  поселений

	858
	2 02 02999 13 7039 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений (Субсидии на реализацию указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 от 1 июня 2012 года № 761 на повышение оплаты труда  работников муниципальных учреждений сферы культуры  и педагогических работников муниципальных учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры)

	Финансовое управление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

	892
	1 17 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских  поселений

	892
	2 02 01001 13 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из районного фонда финансовой поддержки

	892
	2 08 05000 13 0000 180
	Перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты городских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы